PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N/ 021
L I V R O  DE D E C R E T O S

DECRETO N° 4 .869.
DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE EMEIEF.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

DECRETA:

Artigo I o - A EMEF "Aroldo Azevedo" que funcionava na Rua Frederica
Sacilloti, Bairro Vila Brito, neste município, passa a
denominar-se EMEIEF "Dr. Geraldo José Rodrigues AIckmin",
com endereço à Avenida Juscelino Kubitschek de Oliveira^
Bairro Vila Brito.

Artigo 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições,«m contrário.

P.M. de Lorena, 12 de janeiro de 2004.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

A
MARIA ANTONIA PEREIRA

Secretário Adjunto de Legislação